ISIDORI EDITIONIS

6 dicta est. Alae sunt, in quibus pinnae per ordinem fixae
 volandi exhibent usum. Vocatae autem alae quod his aves
 7 complexos alant ac foveant pullos. Pinna a pendendo, id est
 a volando, dicta; unde et pendere. Volucres enim pinnarum
 8 auxilio moventur, quando se aeri mandant. Pluma quasi 5
 piluma; nam sicut pili in quadrupedum corpore, ita pluma
 9 in avibus. Avium nomina multa a sono vocis constat esse
 composita: ut grus, corvus, cygnus, pavo, milvus, ulula,
 cuculus, graculus et cetera. Varietas enim vocis eorum docuit
 10 homines quid nominarentur. Aquila ab acumine oculorum r
 vocata. Tanti enim contutus esse dicitur, ut cum super
 maria immobili pinna feratur nec humanis pateat obtutibus, de
 tanta sublimitate pisciculos natare videat, ac tormenti instar
 11 descendens raptam praedam pinnis ad litus pertrahat. Nam
 et contra radium solis fertur obtutum non flectere; unde et r
 pullos suos ungue suspensos radiis solis obicit, et quos viderit
 immobilem tenere aciem, ut dignos genere conservat; si quos
 12 vero inflectere obtutum, quasi degeneres abicit. Vultur a
 volatu tardo nominata putatur: magnitudine quippe corporis
 praepetes volatus non habet. Harum quasdam dicunt concu- 2
 bitu non misceri, et sine copula concipere et generare; natosque
 earum paene usque ad centum annos procedere. Vultures au-
 tem, sicut et aquilae, etiam ultra maria cadavera sentiunt; altius
 quippe volantes multa, quae montium obscuritate celantur, ex
 13 alto illae conspiciunt. Gradipes apud Graecos vocatur avis 2
 apud nos tarda, eo quod gravi volatu detenta nequaquam, ut
 14 ceterae volucres, ad tollitur velocitate pinnarum. Grues nomen

2 exerent K 3 complexus BK al. pu. ac. fo. T Penna BC
 id est vol. di. T: di. id est a vol. K 4 pennarum BC 5 qu. puluma
 K 6 quadr.] quadrū (sic) B 7 Av. autem no. T constant B¹
 comp. esse C 9 graiolus K 10 acumen culorum K 11 cum
 om. B¹ 13 pisculos CK torrenti K 14 protrahat C 16 suos
 puos unguis K un. sus susp. T¹ rad. sol. un. ob. susp. C
 17 generi K si quis T 18 obt. conpexerit T (pro consp.): obtuto
 K 19 nominatus B putatur om. C quippe] vero B 20 pree-
 pedes K 21 si. pocula B 23 sicut om. T 25 Bradypus Arev.
 (immo Βραδύπος): Grandipes dett.: Gravipes Corp. Gloss. Lat. 3, 495,
 64; 512, 57 26 detempta B: decepta K: om. T